

RECEBEMOS DE EDIVALDO LUIS FIORENZI ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 02/04/2024 VALOR TOTAL: R\$ 3.585,46 DESTINATÁRIO: DECON PECAS E SERVICOS LTDA - RUA DO ALECRIM, 60 AREIA BRANCA Petrolina-PE		NF-e Nº. 000.001.128 Série 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  EDIVALDO LUIS FIORENZI ME RUA SÃO SEBASTIÃO, L-224 JARDIM BELA VISTA - 17282-170 Pederneiras - SP Fone/Fax: 1432846366		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº. 000.001.128 Série 001 Folha 1/2		 CHAVE DE ACESSO 3524 0408 8136 6300 0137 5500 1000 0011 2811 2782 6424 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO		
Venda			135240687395866 - 02/04/2024 16:15:43		
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ / CPF		
515088757111			08.813.663/0001-37		

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL DECON PECAS E SERVICOS LTDA		CNPJ / CPF 12.132.553/0001-87	DATA DA EMISSÃO 02/04/2024
ENDEREÇO RUA DO ALECRIM, 60	BAIRRO / DISTRITO AREIA BRANCA	CEP 56330-240	DATA DA SAÍDA/ENTRADA
MUNICÍPIO Petrolina	UF PE	FONE / FAX 8739831486	HORA DA SAÍDA/ENTRADA

FATURA / DUPLICATA

Num.	001
Venc.	12/05/2024
Valor	R\$ 3.585,46

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. ICMS S.T. 4.803,66	VALOR DO ICMS SUBST. 789,05	V. FCP ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO 0,00	V. ICMS UF REMET. 0,00	V. FCP UF DEST. 0,00	V. TOTAL PRODUTOS 2.796,41
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	V. FCP 0,00	VALOR TOTAL IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. TOT. TRIB. 0,00	V. TOTAL DA NOTA 3.585,46

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES		FRETE 0-Por conta do Emit	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF 48.740.351/0056-39
ENDEREÇO RUA INACIO CONCEICAO VIEIRA, 1-10 - QUADRA 01 - VILA AVIACAO		MUNICÍPIO Bauru	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 209332620113		
QUANTIDADE 4	ESPÉCIE Caixa(s)	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 116,200	PESO LÍQUIDO 116,200	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
LP-0051	MOTOR LIMPADOR CAMINHAO VOLKS/AGRALE(BOSCH)	85119000	0/201	6401	UN	1,0000	34,9250	34,93	0,00	0,00	0,00		0,00	
LP-0053	MOTOR LIMPADOR D20/D40/BONANZA/VARANEIO(ARNO)	85119000	0/201	6401	UN	1,0000	36,9500	36,95	0,00	0,00	0,00		0,00	
LP-0142	MOTOR LIMPADOR MERCEDES 24V 1938/2638(ROSCA M8)	85119000	0/201	6401	UN	1,0000	34,9250	34,93	0,00	0,00	0,00		0,00	
VT-0123	VENTOINHA CLIO/DUSTER/SANDERO/LOGAN(NIDEC)C/AR	85119000	0/201	6401	UN	11,0000	37,5023	412,52	0,00	0,00	0,00		0,00	
VT-0098	VENTOINHA COROLLA (AR CONDICIONADO)	85119000	0/201	6401	UN	1,0000	37,5000	37,50	0,00	0,00	0,00		0,00	
VT-0098	VENTOINHA COROLLA (AR CONDICIONADO)	85119000	0/201	6401	UN	1,0000	37,5000	37,50	0,00	0,00	0,00		0,00	
VT-0143	VENTOINHA CORSA C/AR(ASTE CURTA)	85119000	0/201	6401	UN	1,0000	34,9250	34,93	0,00	0,00	0,00		0,00	
VT-0004	VENTOINHA COURIER/FIESTA(VALEO)C/AR	85119000	0/201	6401	UN	1,0000	36,9500	36,95	0,00	0,00	0,00		0,00	
VT-0006	VENTOINHA DOBLO(C/AR)	85119000	0/201	6401	UN	1,0000	36,9500	36,95	0,00	0,00	0,00		0,00	
VT-0042	VENTOINHA ECOSPORT/FIESTA/FORD KA(C/AR)	85119000	0/201	6401	UN	4,0000	36,9500	147,80	0,00	0,00	0,00		0,00	
VT-0187	VENTOINHA ETIOS	85119000	0/201	6401	UN	2,0000	37,5025	75,01	0,00	0,00	0,00		0,00	
VT-0083	VENTOINHA EXAUSTOR UNIVERSAL 24 VOLTS	85119000	0/201	6401	UN	1,0000	37,5000	37,50	0,00	0,00	0,00		0,00	
VT-0160	VENTOINHA FIESTA/F.KA(VALEO-CONECTOR REDONDO)C/AR	85119000	0/201	6401	UN	1,0000	36,9500	36,95	0,00	0,00	0,00		0,00	
VT-0116	VENTOINHA FIESTA/FORD KA/ECOSPORT(VALEO)C/AR	85119000	0/201	6401	UN	3,0000	36,9500	110,85	0,00	0,00	0,00		0,00	
VT-0020	VENTOINHA FIORINO/ELBA/PREMIO/UNO	85119000	0/201	6401	UN	3,0000	34,9267	104,78	0,00	0,00	0,00		0,00	
VT-0105	VENTOINHA HB20	85119000	0/201	6401	UN	1,0000	47,6300	47,63	0,00	0,00	0,00		0,00	
VT-0105	VENTOINHA HB20	85119000	0/201	6401	UN	1,0000	47,6300	47,63	0,00	0,00	0,00		0,00	
VT-0109	VENTOINHA IDEA/PALIO/STRADA/SIENA(03 A 11)C/AR	85119000	0/201	6401	UN	1,0000	34,9250	34,93	0,00	0,00	0,00		0,00	
VT-0182	VENTOINHA LIFAN X60	85119000	0/201	6401	UN	1,0000	37,5000	37,50	0,00	0,00	0,00		0,00	
VT-0019	VENTOINHA MONZA/CORSA/KADETT/S-10/VERONA C/AR	85119000	0/201	6401	UN	1,0000	34,9250	34,93	0,00	0,00	0,00		0,00	
VT-0139	VENTOINHA N.FIESTA/N.ECOSPORT/N.F.KA(CONEC.GRANDE)	85119000	0/201	6401	UN	1,0000	37,5000	37,50	0,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Inf. Contribuinte: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI. PERMITE O APROVEITAMENTO DO CRÉDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 40,26, CORRESPONDENTE À ALÍQUOTA DE 1,44% PARA PRODUTOS DE REVENDA E À ALÍQUOTA DE 1,44% PARA PRODUTOS INDUSTRIALIZADOS, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123/2006. TRIB APROX R\$: 445,19 FEDERAL E 503,35 ESTADUAL. FONTE: IBPT. Email do Destinatário: decon-pe@hotmail.com	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

RUA SÃO SEBASTIÃO, L-224
JARDIM BELA VISTA - 17282-170
Pederneiras - SP Fone/Fax: 1432846366

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.001.128
Série 001
Folha 2/2



CHAVE DE ACESSO

3524 0408 8136 6300 0137 5500 1000 0011 2811 2782 6424

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135240687395866 - 02/04/2024 16:15:43

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda

INSCRIÇÃO ESTADUAL

515088757111

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

08.813.663/0001-37

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/COSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
VT-0171	VENTOINHA NEW CIVIC	85119000	0/201	6401	UN	2,0000	37,5025	75,01	0,00	0,00	0,00		0,00	
VT-0172	VENTOINHA NEW CIVIC (AR CONDICIONADO)	85119000	0/201	6401	UN	4,0000	37,5025	150,01	0,00	0,00	0,00		0,00	
VT-0172	VENTOINHA NEW CIVIC (AR CONDICIONADO)	85119000	0/201	6401	UN	3,0000	37,5017	112,50	0,00	0,00	0,00		0,00	
VT-0127	VENTOINHA NISSAN VERSA(BEHR)	85119000	0/201	6401	UN	1,0000	47,6300	47,63	0,00	0,00	0,00		0,00	
VT-0127	VENTOINHA NISSAN VERSA(BEHR)	85119000	0/201	6401	UN	1,0000	47,6300	47,63	0,00	0,00	0,00		0,00	
VT-0102	VENTOINHA ONIX PLUS/COBALT/SPIN (C/AR)	85119000	0/201	6401	UN	1,0000	47,6300	47,63	0,00	0,00	0,00		0,00	
VT-0181	VENTOINHA PAJERO TR4 (AR CONDICIONADO)	85119000	0/201	6401	UN	1,0000	47,6300	47,63	0,00	0,00	0,00		0,00	
VT-0028	VENTOINHA PALIO/SIENA/STRADA(GATE-ANTIGO)S/AR	85119000	0/201	6401	UN	1,0000	34,9550	34,96	0,00	0,00	0,00		0,00	
VT-0052	VENTOINHA PALIO/STRADA/UNO/SIENA/IDE A(BEHR)S/AR	85119000	0/201	6401	UN	3,0000	34,9267	104,78	0,00	0,00	0,00		0,00	
VT-0046	VENTOINHA PALIO/TEMPRA/FOCUS(VALEO)C/AR	85119000	0/201	6401	UN	2,0000	36,9500	73,90	0,00	0,00	0,00		0,00	
VT-0065	VENTOINHA PALIO/UNO/STRADA(FIRE-BOSCH)C/AR	85119000	0/201	6401	UN	1,0000	34,9250	34,93	0,00	0,00	0,00		0,00	
VT-0156	VENTOINHA PRISMA(VALEO)C/AR	85119000	0/201	6401	UN	1,0000	36,9500	36,95	0,00	0,00	0,00		0,00	
VT-0126	VENTOINHA RENAULT MASTER(GATE)C/AR	85119000	0/201	6401	UN	1,0000	37,5000	37,50	0,00	0,00	0,00		0,00	
VT-0161	VENTOINHA RENAULT MASTER(GATE-AR CONDICIONADO)	85119000	0/201	6401	UN	1,0000	37,5000	37,50	0,00	0,00	0,00		0,00	
VT-0063	VENTOINHA SPIN/COBALT/CRUZE/ONIX/SONIC/PRISMA	85119000	0/201	6401	UN	3,0000	37,5017	112,50	0,00	0,00	0,00		0,00	
VT-0027	VENTOINHA STRADA/CELTA/MONTANA/PRI SMA(VALEO)S/AR	85119000	0/201	6401	UN	1,0000	34,9250	34,93	0,00	0,00	0,00		0,00	
VT-0029	VENTOINHA STRADA/PALIO/SIENA(VALEO)C/AR	85119000	0/201	6401	UN	6,0000	36,9492	221,69	0,00	0,00	0,00		0,00	
VT-0119	VENTOINHA TUCSON/I30	85119000	0/201	6401	UN	1,0000	47,6300	47,63	0,00	0,00	0,00		0,00	
VT-0048	VENTOINHA VERONA/ESCORT C/AR	85119000	0/201	6401	UN	1,0000	34,9250	34,93	0,00	0,00	0,00		0,00	